

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: 21002538(ocds-b3wdp1-MD-1544104748471) din 07 ianuarie 2019									
Denumirea licitației: Servicii de cantină și catering									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
5550000 0-5	Servicii								
	LT „M. Marinciuc”								
	Dejun cl. 1-4	portii	38136	13.65	13.65	520556.40	520556.40	02.01.2019-31.12.2019	
	Dejun+prânz cl. 1-4 TBC	portii	336	23.00	23.00	7728.00	7728.00	02.01.2019-31.12.2019	
	Dejun+prânz GRP	portii	7560	23.00	23.00	173880.00	173880.00	02.01.2019-31.12.2019	
	Dejun cl 5-9	portii	9408	13.65	13.65	128419.20	128419.20	02.01.2019-31.12.2019	
	TOTAL					830583.60	830583.60		
	LT „M. Marinciuc”								

Semnăt: _____ Numele, Prenumele: **Ana Pascal** În calitate de: **director**
Ofertantul: **ISAP cantina „Liceist”** Adresa: **Chisinau, str. St. Neaga, 1**

